



رویکرد آمریکاییها در فیکانه غیر صادقانه است

چین ره‌اشنی نیست!

عازت نوران با سالی کردهایم

احمدی نژاد قادر به اداره یک بنگاه عملیاتی هم نبود



علی مطهری از اصولگرایی پرید

بازوی سوگران را برهم میزنیم

دیباچه اقتصاد

شرکت خارجی تولیدکننده هواپیما و خدمات هوایی به ایران آمدند



هواپیماسازان در تهران

الکترونیک افزار آزما

فرار از تله ترنچ وامسکن

تغییر سقف انتظار بورس بازن

توافق حکمت آمیز

روزنامه آفتاب

مهر تأیید بر روابط استراتژیک ۲۵ ساله



چشم انداز ۶۰۰ میلیارد دلاری تهران و بکن

چین دست بردار نیست

مستقل‌ها را به هم نزدیک می‌کند

پس‌اجرام شرقی

عجله‌ای برای کاراکرت نذاریم!

حرف دل مردم را زمین خودزنی تریخی

توفیق حکمت آمیز

حراج جواز

بازارهای ایران

ظلم نکنیم

ظلم راضی نشویم

توفیق حکمت آمیز

حراج جواز

بازارهای ایران

ظلم نکنیم

ظلم راضی نشویم

توفیق حکمت آمیز

حراج جواز

بازارهای ایران

ظلم نکنیم

ظلم راضی نشویم

توفیق حکمت آمیز

حراج جواز

بازارهای ایران

ظلم نکنیم

ظلم راضی نشویم

سرپرست اسبق وزارت اقتصاد: زمینه های تشدید رکود در اقتصاد کشور از سال هدفمندی

یارانه ها آغاز شد. در این سال قیمت حاملهای انرژی به شدت افزایش پیدا کرد. به دنبال آن هزینه های تولید هم به شدت افزایش پیدا کرد و تا دو سال دولت اجازه افزایش قیمت کالاها را نداد، بنابراین بخش تولید با شوک هزینه ای مواجه شد. همچنین در سال ۹۰ و ۹۱ و وارد شدن شوک تحریم و به دلیل سو تدبیر دولت قبل، نرخ ارز به شدت افزایش یافت و مجدداً با افزایش شدید تورم، هزینه های تولیدی مجدد افزایش یافت. افزایش نرخ ارز مجدداً هزینه های تولید را افزایش داد و بار دیگر هزینه های دولت به دلیل تورم ایجاد شده افزایش پیدا کرد. در این شرایط هم قیمتتها افزایش یافت و هم سرمایه گذاری در کشور کاهش یافت. از طرف دیگر نقدینگی در اقتصاد رشد کرد، اما به تقاضای موثر در اقتصاد منجر نشد و این وضعیت در دولت آقای روحانی هم تداوم دارد. این اتفاقات همگی دست به دست هم داد تا اقتصاد با شوک منفی عرضه رو به شده و رکود عمیق تر شود. در سال ۹۲ که دولت آقای روحانی بر سر کار آمد، با شعار از بین بردن تحریمها شوک دیگری به بازار وارد کرد و باعث شد که رکود بیشتر شود، چرا که مردم و بخش خصوصی تداوم و شروع فعالیتهای تولیدی جدید را موقوف به نتایج مذاکرات هسته ای کردند. همه منتظر شدند، ببینند پایان داستان تحریمها چه می شود و تغییرات قیمتتها و نرخ ارز چه میشوند. این وضعیت بلا تکلیفی و معطلی اقتصاد ایران تا امروز که دو سال از دولت آقای روحانی گذشته ادامه دارد.

قائم مقام جبهه پایداری با اشاره به روند وحدت اصولگرایان، اظهار داشت: روز به روز که جلو می

رویم روند ائتلاف خوب پیش می رود و اراده خوبی در بین گروهها، احزاب و شخصیت های اصولگرا برای تحقق ائتلاف اصولگرایان وجود دارد و این موضوع نشان دهنده آن است که انشاءالله به صورت مناسب و مطلوب وحدت تحقق پیدا کرده است.

مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گفت: وضعیت اسباب بازی در سطح

کشور نگران کننده است و باید اسباب بازی هایی که ذهنیت کودکان را به خطر می اندازد، از سطح بازار جمع شوند. / اینکه چرا با وجود عدم تأیید کانون برای ورود برخی اسباب بازی ها، این نوع از کالاهای غیر استاندارد، سر از فروشگاه های داخلی در می آورند سئوالی است که مسئولان مربوطه در کمرگ باید پاسخگو باشند.

پژوهش و تحلیل سیاست های اقتصادی / شرف یکشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۵
مدیرمسئول: عبدالله شای سردبیر: رحمان اکبری
کانال تلگرام: صفحه خبری telegram.me/skhabari

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس جمهوری خلق چین، تأکید کردند: دولت و ملت ایران همواره به دنبال گسترش روابط با کشورهای مستقل و قابل اطمینان همچون چین بوده و هستند و بر همین اساس، توافق رؤسای جمهوری ایران و چین برای یک روابط استراتژیک ۲۵ ساله، کاملاً درست و حکمت آمیز است. / ایشان، سخنان رئیس جمهور چین مبنی بر لزوم احیای «جاده ابریشم» (گسترش همکاریهای کشورهای واقع در این مسیر را ایده ای کاملاً منطقی و قابل قبول خواندند و گفتند: جمهوری اسلامی ایران هیچگاه همکاریهای چین در دوران تحریم را فراموش نخواهد کرد.

سردار سلامی در برنامه تلویزیونی نگاه یک: نیروهای آمریکایی دارای ۲ شناور کوچک اما با سلاح های برتر و با فشنگاهی بودند که می توانستند هزاران نفر را با آن به قتل برسانند. وی با اشاره به اینکه آنها در پناه ناو هواپیمابر ارتش آمریکا بودند، گفت: اما ما با نیروی ایمان بر آنها غلبه کردیم و نیروهای آمریکایی هم بدون هیچ مقاومتی تسلیم نیروهای دریایی سپاه شدند. بعد از یک ساعت از دستگیری تفنگداران دریایی توسط سپاه، ناو هواپیمابر آمریکایی متوجه شدن این نیروها مفقود شده اند و بسیار عصبی و هیجانی و خارج از کنترل وارد صحنه شدند. ناو هواپیمابر به ۲۰ مایلی جزیره نزدیک شد و ناوهای رزمی آنها به نزدیکی آنها آمد و فضای آشوبی را حدود یک ساعت ایجاد کردند/ آنها درخواست کردند که بالگردشان به جزیره فارسی بیاید و نیروهایشان را ببرد اما بلافاصله رزمندگان نیروی دریایی سپاه به آنها نهب زده و اخطار دادند که در این صورت مورد اصابت قرار می گیرید. / ما احتمال می دادیم آمریکایی ها با یک خطا و اشتباه اقدامی کنند که بایستی پاسخی درخور به آنها بدهیم لذا بلافاصله شناورهای موشک انداز سپاه روانه جزیره فارسی شدند. / به آمریکایی ها اخطار داده شد که اگر ادامه دهید، مورد اصابت جدی قرار می گیرید و اگر اشتباه می کردند، جهنمی از آتش برایشان ایجاد می شد. / در عرض ۱۵ ساعت از شروع ماجرا، حجم ناوهای آمریکایی و فرانسوی و غیره به ۲۵ فروند با آرایش خطی رسید ولی هرچه نیروهای ما جلوتر می رفتند، عقب نشینی آنها بیشتر می شد بگونه ای که همان ناو هواپیمابری که تا ۲۰ مایلی جزیره فارسی آمده بود، تا ۷۵ مایلی عقب رفت. / آقای ظریف به سردار فدوی گفته بود که کری (وزیر خارجه آمریکا) به شکل تمنا و خواهش درخواست می کرد که این نیروها آزاد شوند و گفته بود که اشتباه رخ داده است و آقای ظریف هم درخواست و ادبیات آمریکایی ها را به ما منتقل می کرد. / در فضای تحریم، ما پیشرفت کردیم، به فضا رفتیم و موشکهای ما قد کشید و فازهای ۱۵ و ۱۶ که نیمی از اعجاز مهندسی است، به مرحله اجرا رسید. ما در شرایط تحریم به غنی سازی ۲۰ درصدی رسیدیم و قدرت آمریکایی ها را در فضای تحریم، بی اعتبار کردیم. / ر مقطع تحریم، هیچگاه برق قطع نشد و سوخت جیره بندی نشد و به فقیرترین و ثروتمندترین فرد این کشور یارانه داده شد و نهایتاً صنعت و علم ما رشد کرد. همه این موضوعات کافی بود تا به آمریکایی ها نشان دهد استراتژی تحریم، آب در هاون کوبیدن است و آنها باید بپذیرند که از راهبرد تحریم عبور کنند. اگر تحریم جواب می داد، آن را ادامه می دادند.

معاون اجرایی سازمان تدارکات پزشکی: فرانسوی ها فکر می کردند که تحریم ها باعث ورشکستگی صنعت داروی سازی ایران اسلامی شده است در حالیکه وقتی ظرفیت ها و توانمندی های دارویی هلال احمر را دیدند بسیار متعجب شدند. / ما در صنعت داروسازی علی رغم تحریم ها در شرایط بسیار خوبی قرار داریم به طوری که می توانیم هم اکنون با شرکت های برتر داروسازی جهان به رقابت بپردازیم.

میدان آزادی تهران همزمان با ورود شین جی پینگ، رئیس جمهور چین طبق عرف دیپلماتیک، مملو از پرچم های به اهتزاز درآمده کشور چین شده است. هر پرچم چین، دور تا دور میدان آزادی بین دو پرچم ایران برافراشته شده است.

حضور سالار عقیلی خواننده موسیقی ایران در یکی از برنامه های شبکه ماهواره ای من و تو، ادامه پخش صدای این خواننده در معمای شاه در هفته های پیش روی، در هاله ای از ابهام قرار گرفته و مشخص نیست، آیا همچنان این سریال بدون تغییرات و با تیتراژ کنونی پخش خواهد شد.

راشاتودی نوشت: تهران دستور ممنوعیت صادرات کالاهای ترکیه به روسیه را از ایران صادر کرده است. به گفته ی یکی از مسئولان ایرانی، اگر کالاهای ترکیه بازمه از طریق ایران سر از بازار روسیه درآورد، مسکو ممکن است مجبور به اعمال تحریم بر واردات از ایران شود.

سفیر عربستان در راستای سیاست تفرقه افکنانه ریاض در عراق، علیه ایران، مراجع شیعی و بسبب مردمی عراق اظهار نظر کرد. / وی اظهار داشت: مخالفت کردها و اهالی الانبار با ورود نیروهای بسیج مردمی (الحشد الشعبی) به مناطقی که بیگانه است! / کسی که خطبه های نماز جمعه آیت الله «سیستانی» و اظهارات «مقتدا صدر» را می شنود، می تواند خطر مراجع دینی شیعی را درک کند. در پی این سخنان نیروهای حشد الشعبی عراق خواستار اخراج سفیر عربستان از این کشور شدند.

رئیس سابق جهاد دانشگاهی با بیان اینکه وابستگی دولت به برجام باعث رکود بی سابقه در کشور شده است گفت: خوب است دولت به جای گفتار درمانی مشکلات اقتصادی را با اجرای اقتصاد مقاومتی حل کند. / مسئولان ادعا کرده اند که برجام باید اجرا شود تا بسیاری از مشکلات اقتصادی ما حل شود اما امروز مشاهده می کنیم که مسئولان عنوان می کنند که برجام می تواند تنها ۳۰ درصد از مشکلات اقتصادی را رفع کند.

هیأت وزیران مجوز واردات انواع پتو و پارچه توسط تعاونی های مرز نشینان، در مرز باجگیران در خراسان رضوی را تا سقف سالانه ۱۰ میلیون دلار صادر کرد.